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AOKalbIK ayiaHbl OOHMBIHIIA KOMMYHAIIBIK, KAIIBIKTApABIH TY3UIY XKOHE KHUHAKTATY
HOpMAJIaphiH OEKiTy TypaJIbl

Kymin sxoriran

bateic Kazakctan o0abIchl AKXaWbIK aymaaHIBIK MocIuxaTbiHBIH 2020 KbUTFBI 28

cayipaeri Ne 46-2 menrimi. bateic KazakcTan 00JIBICHIHBIH OIET AeNapTaMeHTIHIE

2020 sxwurret 30 coyipae Ne 6215 6oawim Tipkenai. Kymri sxoiibuiasl - bareic Kazakcran
00JIbICHI AKXKaMBIK ayTaHIbIK MOCIUXaThIHBIH 2021 xbutFbl 7 xentokcanaars Ne 10-
19 memiMimMeH

Eckepty. Kymii xoitbuiasl - bateic Kazakctan oOnbichl AKXKaWbIK ay1aHIbIK
MaciuxatbiHblH 07.12.2021 No 10-19 menrimiMeH (anfamikbl pecMH KapusIaHFaH
KYHIHEH KeHiH KYHTI30€JIIK OH KYH ©TKEH COH KOJIJaHbICKA CHT131JIe/1).

Kazakcran PecnyOnukacwiabiy 2007 KbUIFbl 9 KaHTapJaarbl DKOIOTHSIIBIK
konekcine, Kasakcran Pecnyonukaceinbig 2001 xpuarsl 23 kanTapaars!l "Kazakcran
PecnyOnnkachIHIaFbl )KEPIUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy *KoHE ©31H-031 0acKapy Typabl
" 3anpina, bateic Kazakctan o6mbick okiMairiniH 2015 xbutrsl 13 coyipaeri Ne 98 "
Bbateic KazakcTan 00JbICHIHIa KOMMYHAABIK KAJIBIKTApIbIH TY31Tyl MEH KUHAKTAIy
HOpMAaJIApbIH €CEeNTey KaruaalapbiH OekiTy Typanbl" kaynbichiHa (HopmaTtuBTik
KYKBIKTBIK aKTiIepAl MeMJIEKeTTIK Tipkey TizimiMigae Ne 3914 rtipkenreH) coiikec
Axokaitpik aygaaapik mocauxaTsl IITEIINIM KABBUIITAIbI:

1. Ochl miemiMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKeC AKMKAWBIK ayJaHbl OOMWBIHIIA
KOMMYHaJIJIBIK KaJIIBIKTAPAbIH TY3UTY XKOHE )KMHAKTAITY HOpMaJlapbl OEKITUICIH.

2. AynaHIBIK MOCIHMXAT amnmnapaThIHBIH YHBIMIACTHIPY OeiMiHiH OacuibIChl (
M.ToliekemoB) OCbhl HIEHIIMHIH OJUIET OpraHiapblHAa MEMIIEKETTIK TIpKeNlylH
KaMTaMachl3 €TCIH.

3. Ochl 1IemiM aJFalikbl PECMH >KapUsiJlaHFaH KYHIHEH OacTam KOJJdaHbICKa

EHT13UIE].
Ceccus TopaiibIMbl A. HricaHOaeBa
AKXKaHbIK ayJaHIbIK MOCIHXAT XaTIIbICHI C. CupasxeB

AIOKaMbIK ayTaH]bIK
MOCIINXATHIHBIH
2020 >xpUTFEI 28 coyiperi
Ne 46-2 menrimMige KOCbIMIIIA

AxokalibIK ayJaHbl GOMBIHIIA KOMMYHAIIBIK KAIABIKTapAbIH TY3UIY jKOHE JKHHAKTAIY
HOpMAJIapHl

Keiaeik HOpMa, 1 ecenTik
Oipiikke KyO MeTp

KOMMyHaJ'IZ[LIK KaJIABIKTap

Ne .
’KAHAKTAIaThIH O0BEKTI

Ecenrrik 6ipmix



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Kaiinsl emec yitnep

Kartakxananap,

HHTEepHATTap, Oananap
yinepi, kaprtrap yiiepi
JKQHE TaFbl COJI CHSKTBIIAp

Konak yiaep,
CaHaTopHuiliiep, AeMallbIC
yiiepi

Bamabakmainap,
Oeberokaiimap

Mexkemenep, yidbiMaap,

otuctep, KeHcenep, KUHAK

Gankrepi, OaliaHbIC
OeiMmienepi

Emxananap

AypyxaHanap, e3re ne
eMJIey-CayBIKTBIPY
MeKeMelepi

MekrenTep xoHE e3re Je
OKY OpBIHAAPHI

MeiipamxaHanap,
JoMXaHanap, KOFaMIBIK
TaMaKTaHy MeKeMeepi

Tearpnap, kunoTearpiap,
KOHLIEPT 3aJ1apbl

Mypaxaiinap, kepmenep

CraguoHpap, cHopT
anaHaapel

CropTTHIK, OM KoHE OMBIH
3aJ11aphl

ABBIK-TYIIK, ©HEepKacim
Tayap IYKeHaepi,
CyIlepMapKeTTep
bazapnap, cayna
MaBUIbOHAAPHI,
IYHTipIIEKTEp, coperep

Hopixanamap

ABTOTYpaxKTap,
aBTOMOOMIIBAI XYY
opeiHnapel, AXC,
rapaxuap
ABTOMOOHUIB

nrebepxaHanapbl

IMamTapasnap,

KOCMETHKAJIBIK CATIOHIAP
Kip >xyaTslH oOpbIHAAp,
XUMMSUIBIK ~ Tazajay
OPBIHAAPHI, TYPMBICTHIK

1 TypFeIH

1 opbiH

1 opeH

1 opeH

1 KpI3METKEP

1 kemin keTy

1 Tecek-opbIH

1 oKymIBI

1 OTBIpaTHIH OPBIH

1 OTBIpaTHIH OPBIH

SKaUIIel ayTlagsl 1 M2

’k00a OoiibrHIIa | OphIH

JKamIbl ajtagsl 1 M2

cayna anassl 1 M2

cayna anassl 1 M2

cayna anassl 1 M2

1 MammHa-0pBEIH

1 >xymbICUIBI

1 ’yMBIC OPHBI

0,50

0,46

0,65

0,28

0,52

0,0013

1,30

0,19

0,23

0,13
0,014

0,07

0,03

0,19

0,13

0,14

1,85

1,43

1,30

0,26



TEXHUKAHBl  KOHIEY  sycanmel anadsl 1 M2

OPBIHAAPHI, TITIH aTeNbeci
3eprepiik, ask KHiMi,
21. caFaTTapAbl  JKOHJAEY  >Kaylmbl anaHbl 1 M2 0,78
ebepxaHanapbl
AOOpeBHaTypaHbIH TOJIBIK Ka3bUTYHI:

M - Iapuibl METP.
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